



UPPSALA
UNIVERSITET

Call for Applications: Gästdoktorandprogram vid SINAS, VT2024

VAD VI ERBJUDER

Svenska institutet för nordamerikastudier (SINAS) vid Engelska institutionen, Uppsala universitet, erbjuder doktorander möjlighet att besöka SINAS och diskutera sin forskning med våra medarbetare, samt att delta i andra forskningsrelaterade aktiviteter.

Gästdoktorandprogrammet kommer att tilldela ett stipendium i form av ersättning för rese- och boendekostnader på upp till 20 000 SEK. Gästdoktorander ges tillgång till arbetsplats i SINAS lokaler samt Uppsala universitets biblioteksresurser. Denna ansökningsomgång erbjuder *ett stipendium* för upp till fyra veckors vistelse under vårterminen 2024.

VILKA VI ÄR

SINAS bedriver forskning, erbjuder kandidat- och masterskurser och främjar studiet av Nordamerika. SINAS är det enda institutet av sitt slag i Sverige. Institutet grundades 1985 som ett självständigt institut och är nu en avdelning inom Engelska institutionen. SINAS fungerar som en resurs för övriga forskare vid svenska universitet intresserade av Nordamerika, och samarbetar med forskare inom humaniora, samhällsvetenskap, utbildningsvetenskap, juridik och teologi.

URVALSKRITERIER

SINAS uppmuntrar ansökningar från doktorander inom humaniora och samhällsvetenskap som arbetar aktivt med sina avhandlingar, och vars forskning relaterar brett till studiet av Nordamerika. Företräde kommer att ges till sökande som genomför en forskarutbildning i de nordiska länderna.

Vid bedömningen av ansökningar kommer kommittén att beakta relevansen av den sökandes forskning för SINAS forskningsmiljö samt den sökandes akademiska bakgrund och vetenskapliga meriter.

ANSÖKAN

Ansökan ska innehålla ett registreringsintyg för doktorandstudier, en projektbeskrivning samt ett kort CV. Ansökan ska också inkludera en beskrivning av hur ett besök på SINAS skulle gynna den sökandes forskning, samt preliminära datum för besöket och planerade aktiviteter under vistelsen (t.ex. avhandlingsskrivande, arkivbesök, intervjuer). Ansökan ska skrivas på engelska.

Observera att alla gästdoktorander ombeds att presentera en avhandlingsrelaterad arbetstext vid SINAS forskningsseminarium. Sökande ska inkludera en preliminär titel och en kort beskrivning av texten som en del av ansökan.

Ansökan ska innehålla följande (på engelska):

- Intyg av doktorandstudier
- Projektbeskrivning (max 1 sida)
- CV (max 2 sidor)
- Preliminära datum för besök och beskrivning av planerade aktiviteter (max ½ sida)
- Preliminär titel och sammanfattning av seminarietext

Sista ansökningsdatum är **den 22 december 2023**. Ansökan skickas till SINAS forskningskoordinator Christin Mays (christin.mays@engelska.uu.se).

ÖVRIG INFORMATION

För ytterligare information om SINAS, se <http://www.engelska.uu.se/sinas-en/> eller kontakta SINAS forskningskoordinator Christin Mays (christin.mays@engelska.uu.se).